2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  07.07.2023  №  476-р
	Об утверждении нового состава комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

1. Утвердить новый состав комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области (прилагается).

2. Считать распоряжение Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 31.01.2020 № 51-р «О создании комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области» утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (О.А. Майорова).
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

     А.И. Лапиков

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Сафоновский район»
Смоленской области

                                                             от  07.07.2023  №  476-р
Состав

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области

(далее - комиссия)

	Майорова

Ольга Анатольевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Воронова

Ирина Павловна
	- заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области - председатель комитета по экономике Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Марусина

Ольга Владимировна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Данилова

Светлана Николаевна
	- председатель Сафоновской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	Мерзлов

Олег Юрьевич
	- генеральный директор АО «Сафоновский завод «Гидрометприбор» (по согласованию)

	Миронова

Елена Евгеньевна
	- директор смоленского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Сафоновского района»                 (по согласованию)

	Мягченкова

Ирина Георгиевна
	- председатель координационного совета организаций профсоюза муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (по согласованию)

	Сильченко

Олег Витальевич
	- генеральный директор ОАО «Теплоконтроль» (по согласованию)

	Снытин

Андрей Александрович
	- заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области